
  

 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

    Verze 01/2019 

                                                                                                 Str. 1 

 

 

 
 

 OPŽP 2014 

 
 Název projektu:  Snížení energetické náročnosti objektu 1. stupně ZŠ Svobodná, Písek - kabelová 
přípojka a oprava elektroinstalace     
 
 

 

 

DODATEK D1 – SMLOUVY O DÍLO  
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

Obchodní podmínky – jsou součástí zadávací dokumentace a obsahují text smlouvy obligatorního charakteru, který je pro dodavatele 
závazný. Dodavatel je povinen text obchodních podmínek ve svém návrhu smlouvy předkládaném v rámci nabídky akceptovat. Pro 
zajištění textu obchodních podmínek proti opravám a přepisům je text obchodních podmínek dodavatelům poskytován ve  formátu pdf 
elektronicky. Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu  doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu 
obchodních podmínek. Jakékoli jiné dodatky či  odchylky se vylučují.  
 
 

I. Smluvní strany 
 
 

Objednatel : 
Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, Dr. M. Horákové 1720 
Dr. M. Horákové 1720  
397 11 Písek 
Zastoupený   : Mgr. Miloslavem Machačem – ředitelem školy 
IČ: 70943842  

Bankovní spojení:               
číslo účtu:    
telefon:    
e-mail  :                
ID datové schránky :          ud2mswb 
 
 

A 
 
Zhotovitel : 
ELEKTROKOMPONENTY AZ spol. s r.o. 
Svatotrojická 164/5, Pražské Předměstí, 397 01 Písek 
IČ: 62501739  

Bankovní spojení:              .  
číslo účtu:    
telefon:    
e-mail  :                 
ID datové schránky :            3dm3m5b 
 

 

osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o 
provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku je uvedeno v odstavci VII.čl. 25. 

 
 
 



  

 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

    Verze 01/2019 

                                                                                                 Str. 2 

 
Podkladem pro uzavření tohoto DODATKU D1  smlouvy  o dílo je nabídka víceprací zhotovitele z 08.08.2019  
 
 

II. Předmět plnění  

Předmět plnění se rozšiřuje  o práce a dodávky specifikované v příloze DODATKU D1 – Vícepráce elektro – ZŠ Svobodná. 
 
 

IV. Cena za dílo 

1.  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí  pro dílo uvedené ve 
čl. II. této smlouvy: 

 
 CENA BEZ DPH  „Kabelová přípojka    pro ZŠ Svobodná a MŠ Písek“                                                                  191 386,66 Kč 
 
      CENA BEZ DPH  Oprava rozvodů elektroinstalace v pavilónu I. stupně ŽŠ Svobodná Písek“, Šobrova 2070     1 105 296,79 Kč      

   
 

     CENA  dle SOD    bez  DPH                                        1 296 683,45  Kč 
     CENA  dle DODATKU D1  bez DPH                                                                               91.194,-    Kč 
      ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     CENA   CELKEM   BEZ   DPH                                                                                  1.387.877,45  Kč 
     DPH   21 %                                                                                                                    291 454,26 Kč 
 
    CENA   CELKEM   včetně DPH                                                                                 1. 679.331,71 Kč 

 
 

XX. Všeobecná ustanovení 
 
7.  Veškeré ujednání uvedené v původní uzavřené smlouvě o dílo neobsažené v tomto DODATKU D1  zůstávají v platnosti. 
 
8.  Tento DODATEK D1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž  obdrží  po jednom originálu. 
 
9. Tento DODATEK D1  nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
 
 
 
 
V Písku  dne 12.8. 2019  V Písku  dne 12. 8. 2019 
 
 
za objednatele:        za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
…………………………………..     …………………………………. 
Mgr. Miloslav Machač, ředitel školy                                                                     JUDr. Zdeněk Lískovec, jednatel                                                                                                                            


